ZARZADZENIE Nr 31/2015
WOJTA GMINY GODKOWO
z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci informacji, o ktorych mowa w
art. 37 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pézn. zm.), art.37 ust.2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2013 r. poz.885 z pézn. zm.) Wéjt Gminy Godkowo zarzadza co nastepuje

§1
1. Podaje sie do publicznej wiadomosci informacje obejmujaca :

a) dane dotyczace wykonania budzetu jednostki samorzadu terytorialnego w
poprzednim roku budzetowym, w tym kwote deficytu albo nadwyzki,

b) kwote wykorzystanych $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,

c) kwote zobowiazah, o ktérych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4,

d) kwoty dotacji otrzymanych z budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego
oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego,

e) wykaz udzielonych poreczen i gwarancji, z wymienieniem podmiotéw, ktérych
gwarancje i poreczenia dotycza,

f) wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub optat
udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono sptate na raty w kwocie
przewyzszajace] facznie 500 zt, wraz ze wskazaniem wysokos$ci umorzonych kwot
i przyczyn umorzenia,

g) wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publiczne;.

§2
Wykaz, o ktorym mowa w § 1 stanowi zatacznik do niniejszego zarzadzenia

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu w sposdb
zwyczajowo przyjety.
Wojt Gminy Godkowo
mgr inz. Andrzej Bondaruk



Zatacznik

do Zarzadzenia Nr 31/2015
Wéjta Gminy Godkowo

z dnia 19 maja 2015 roku

Informacja za 2014 rok

a) dane dotyczqce wykonania budzetu Gminy Godkowo w 2014 roku

Tresé Plan Wykonanie %
DOCHODY, w tym: 12.049.359,44 11.885.585,10 98,64
Dochody bigace 10.625.235,22 10.548.610,43 99,28
Dochody majtkowe 1.424.124,22 1.336.974,671 93,88
WYDATKI, w tym: 12.649.359,44 12.300.291,85 97,24
Wydatki biezace 10.566.502,44 10.248.032,43 96,99
Wydatki maatkowe 2.082.857,00 2.052.259,42 98,53
Niedobdor/Nadwyka -600.000,00 -414.706,75
PRZYCHODY, w tym: 740.000,00 2.724.576,18
Pazyczki i kredyty - -

Nadwyzka z lat ubiegtych - -
ROZCHODY, w tym: 140.000 140.000
Sptlaty payczek i kredytow 140.000 140.000
Udzielone payczki - -
b) Srodki wykorzystane zgodnie z art.5 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych
Tresé Plan Wykonanie %
Wydatki na programy 1.066.677,45 1.058.193,04 99,211
finansowane z udziatenfrodkow
z budetu Unii Europejskiej-
wydatki biggce i inwestycyjne

Razem: 1.066.677,45 1.058.193,04 99,21

c) zobowiqzania o ktorych mowa w art.72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach

publicznych

Zobowigzania Gminy Godkowo na dzien 31.12.2014 roku to kwota 245.240 zt w
sktad ktérej wchodzi pozyczka dtugoterminowa zaciagnieta na budowe kanalizacji
i oczyszczalni $ciekéw w Wojewdédzkim Funduszu Ochrony Srodowiska i

Gospodarki Wodnej w Olsztynie.



d) 6mina Godkowo otrzymata w 2014 roku dotacje z innych jednostek
samorzqdu terytorialnego.

L.p | Dziat | Rozdz| § Nazwa instytucji Kwota | Wykonanie %
1. |600 [60014 6330 |Dotacja z Powiatu - 55.000 |54.618,32 [99,31
remont chodnika w
m.Podagi
2. |750 |75095|6260 |Dotacja z PCPR - 124.400 |124.400 100
samochdd 17-osobowy
Ogdtem: 179.400|179.018,32

Wykonanie dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego w
2014 roku

L.p | Dziat | Rozdz | § Nazwa instytucji Kwota | Wykonanie | %

1. |600 [60014 |2710 |Dotacja dla Powiatu- |80.000 |80.000 100
remont chodnika w
m.Godkowie

2. |600 [60014 |6300 |Dotacja dla Powiatu- |300.000|300.000 100
droga Zgbrowiec

3. |750 |75095|2310 |Gmina Markusy 2.000 |2.000 100

Ogotem: 382.000/382.000

e) wykaz udzielonych poreczen i gwarancji
W 2014 roku nie udzielono poreczen i gwarancji.

f) wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie
posiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub optat
udzielono ulg. Odroczen, umorzen lub roztozono sptate na raty w kwocie
przewyzszajacej tqcznie 500 zt, wraz ze wskazaniem wysokoSci umorzonych
kwot i przyczyn umorzenia

Umorzenia podatku na podstawie art. 67a § 1 pkt.3 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997roku - Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze
zm.)

Lp. | Nazwisko i imie/ nazwa firmy | Kwota Przyczyna umorzenia
umorzonego
podatku ( zt)
1. | Szyca Marian 544,00 | wazny interes
podatnika
2. | Jermalonek Dariusz 584,00 | wazny interes
podatnika
3. | Gminna Spotdzielnia 3331,00 | wazny interes
Samopomoc Chtopska Godkowo podatnika




Odroczenia podatku, roztozenie na raty podatku lub odroczenie, roztozenie na
raty zaptate zalegtosci podatkowych na podstawie art. 67a § 1, pkt.1 i 2 ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.
poz. 613 ze zm.)

Brzoza Agata

Foltynowicz Strzykata Alicja
Sadowski Mariusz

Babiak Stanistaw

Piatek Grzegorz
Ptaszkiewicz Dariusz
Majcher Krzysztof

Szypluk Renata
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Ulga w podatku rolnym na podstawie art. 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz.1381 z péz. zm. ) - ulga
inwestycyjna

1. Dyl Konrad
2. Warecha Zbigniew

g) wykaz osdb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publiczne]

Zwolnienia w podatku rolnym na podstawie art. 12 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.1381 z
poz. zm.) - zwolnienie w zwiazku z nabyciem lub objeciem w trwate
zagospodarowanie gruntow przeznaczonych na utworzenie nowego gospodarstwa
rolnego lub powiekszenie juz istniejacego do powierzchni nieprzekraczajacej
100 ha

1. Rudnik Rafat

2. Rybak Michat

3. Nowakiewicz Grazyna
4. Sudujko Wojciech
5. Niski Tomasz

6. Dréozd Ireneusz
7. Bogdanska Marta
8. Ciedla Janusz

9. Banacki Bogusz
10. Rebowski Adam
11. Postek Anna

12. Adamczyk Ewa



13. Piekarska Teresa

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju hapedowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej - ustawa z dnia 10 marca 2006 r.( Dz.U.
Nr 52, poz. 379 ze zm.)

Agro-Kwitajny Sp. z 0.0
Babiak Stanistaw
Banach Jan Mirostaw
Banacki Bogusz Mikotaj
Banacki Tadeusz

Bak Marcin

Bebenek Jerzy
Biernacka Renata
Btaszczyk Krzysztof
10. Bogdanski Jarostaw

11. Bondaruk Andrzej

12. Borkowski Rafat

13. Borkowski Tomasz

14. Buczyk Piotr

15. Buszowecki Jan

16. Byk Dariusz

17. Chmiel Bozena

18. Chmiel Radostaw

19. Chmiel Zaneta

20. Ciesla Janusz

21. Czarnecki Ryszard

22. Czaus Kazimierz

23. Czyzewski Mariusz
24. Czyzewski Stanistaw
25. Damson - Agro Sp. z 0.0
26. Danowski Marcin

27. Drewniak Artur Leon
28. Drézd Ireneusz

29. Dyl Konrad

30. Dziki Piotr

31. Firlej Wojciech

32. FormatVGB Sp. z o.0.
33. Geszczynska Danuta
34. Grycko Krzysztof

35. Guzowski Jacek Wojciech
36. Hulanicki Piotr

37. Jakimowicz Franciszek
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Jamréz Jozef

Jankowski Tadeusz
Jermalonek Dariusz Kazimierz
Jedrzejczyk Kazimierz
Jurczak Adrianna Anna
Kaczmarski Andrzej
Kalinski Dariusz

Kaluta Jerzy

Kanatek Stanistaw Roman
Kasztelewicz Anna Agnieszka
Keska Albin

Klepacki Wtadystaw
Klimek Joanna Agnieszka
Kobylewski Eugeniusz
Korwel Jerzy

Koztowski Jan

Kryszk Hubert

Kryszk Wtadystaw
Kurenda Mirostaw

Latek Beata Agata
Leonowicz Iwona Jadwiga
Litwa Wiestaw

tapka Rafat Adam

tuciw Mirostaw Marek
Majcher Krzysztof

Maj Mieczystaw
Marciniak Czestaw
Marciniak Mateusz Czestaw
Markowska Iwona
Markowski Piotr Jacek
Miazga Robert Tomasz
Nadziejko Janusz Henryk
Nagérny Beniamin
Najdrowska Irena

Nowak Jaromir

Oksiedzki Ireneusz
Ozubko Mirostaw
Pankiewicz Daniel

Parafia Greckokatolicka P.W. Opieki Matki Bozej w Godkowie
Piatek Grzegorz
Piekarska Teresa
Pietkiewicz Stanistaw
Podagi Sp z 0.0



81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
o1
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

Pomaranski Bogdan
Potrapeluk Marek
Potrapeluk Tomasz
Ptaszkiewicz Dariusz
Radziejewski Zbigniew
Rebowski Tomasz Jan
Robak Pawet Barttomiej
Rol- Dwéjka Sp. z o.0.
Rol-Kaw Sp. z o.0.

Rol - Potegowo Sp. z o.o.
Roman Mieczystaw
Rutkowski Marek
Rybak Michat Henryk
Semkiw Bogdan
Seroczynska Lucyna
Sidor Andrzej Janusz
Sidor Cezary Jan
Skawroh Zofia Bogumita
Skibiak Jan

Smotrycki Andrzej Eugeniusz

Staruch Jan

Stefaniak Stawomir
Strzykata Grzegorz Bernard
Szczurowska Magdalena
Szczurowski Jan

Szymkiewicz Marek Wiestaw

Taranko Mirostaw
Tarasiuk Mirostaw
Tirsped Sp. z o.0.
Trochimiuk Tomasz Karol
Tubis Adam

Tubis Tomasz

Wacura Jozef Stanistaw
Warcholak Jézef
Warecha Zbigniew Jan
Wieliczko Zdzistaw
Wiezel Kazimierz
Wojdyna Andrzej Cezary
Woznica Przemystaw Marek
Zateska Katarzyna Anna
Zotnierewicz Ryszard

Wojt Gminy Godkowo
mgr inz. Andrzej Bondaruk






